СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

34-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2011 года №  221
Информация о   результатах работы старшего участкового уполномоченного  полиции УМВД России по Ненецкому автономному округу  на территории мо «Приморско-Куйский сельсовет» НАО за 2011 год

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, заслушав мойора Кунашенко Василия Ивановича –  старшего участкового уполномоченного  полиции УМВД России по Ненецкому автономному округу,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Принять  информацию о  результатах работы старшего участкового уполномоченного  полиции УМВД России по Ненецкому автономному округу  на территории МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО за 2011 год  к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                            В.А. Таратин